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BRONKEALTUB – Shiley (Medtronic)  

Dubbellumen med 

högvolymskuff/lågtryckskuff rak utan hook  

  126035  Höger 35 rak  10012887  

  126037  Höger 37 rak  10012888  
  126039  Höger 39 rak  10012889  
  126041  Höger 41 rak  10012890  
  125035  Vänster 35 rak  116100-35  

  125037  Vänster 37 rak  116100-37 
  125039 

 Vänster 39 rak  10011834 
  125041  Vänster 41 rak  10012879  

  

  

BRONKEALTUB – VivaSight 2 (Ambu)  

Bronkealtub dubbel- & enkellumen med endobronkialblockare & kamera för visualisering av carina,  

ftalatfri  

60580 412351000  dubbellumen vänster 35 rak  -  

60581 412371000  dubbellumen vänster 37 rak  -  

60582 412391000  dubbellumen vänster 39 rak  -  

  412411000  dubbellumen vänster 41 rak  -  

  412709000  enkellumen med kuff 7,0  -  

  412759000  enkellumen med kuff 7,5  -  
  412809000  enkellumen med kuff 8,0  -  

  

  

ENDOBRONKIALBLOCKERARE – Arndt Endobronchial Blocker Set 

(Cook)  

Endobronkialblockerare med högvolymskuff/lågtryckskuff  

  C-AEBS-5.0-50-SPH-AS 5Fr, längd 50cm  -  
  C-AEBS-7.0-65-SPH-AS 7Fr, längd 65cm  -  

  C-AEBS-9.0-78-SPH-AS 9Fr, längd 78cm  -  

  

  

    

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  
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CPAP-SYSTEM – Shiley (Medtronic)  

CPAP-system för bronkealtub, koppling, ventil, blåsa och slang  

 

 125-20  CPAP System  -  

  

  

MICROLARYNGEALTUB – MyAirLife (Steripolar)  

Microlaryngealtub med högvolymskuff/lågtryckskuff med flextip, Murphy eye  

  

  

ENDOTRAKEALTUB – Intertube (Intersurgical)  

Endotrakealtub armerad med högvolymskuff/lågtryckskuff utan ledare, Murphy eye, ftalatfri 

  

  

  

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  

65406  IPMLT40  tub med kuff 4,0  112460-040  
65407  IPMLT50  tub med kuff 5,0  112460-050  

65409  IPMLT60  tub med kuff 6,0  112460-060  

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  

  9060060  storlek 6,0  10012659  

  9060070  storlek 7,0  104202-070  

  9060080  storlek 8,0  104202-080  

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  

  10012456  stl 5,0 Murphy eye 250mm  -  

  10012457  stl 6,0 Murphy eye 290mm  -  

  10012666  stl 7,0 Murphy eye 320mm  -  

  10012667  
  

stl 8,0 Murphy eye 340mm  -  
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ENDOTRAKEALTUB – Rüsch (Mediq)  

Endotrakealtub med avlång kuff med förmonterad flexislip ledare 

ENDOTRAKEALTUB – Laserflex (Medtronic)  

Endotrakealtub laser med dubbel 

högvolymskuff/lågtryckskuff, Murphy eye  

  4400010030  storlek 3,0 107-30G  

  4400010035  storlek 3,5 107-35G  

  4400010040  storlek 4,0 107-40G  

  4400010045  storlek 4,5 107-45G  

  4400010050  storlek 5,0  107-50G  

  4400010055  storlek 5,5  107-55G  

65410 4400010060  storlek 6,0  107-60  

  4400010065  storlek 6,5  107-65  

65411 4400010070  storlek 7,0  107-70  

  4400010075  storlek 7,5  107-75  

65412 4400010080  storlek 8,0  107-80  

  4400010085  storlek 8,5  107-85  

  4400010090  storlek 9,0  107-90  

  

  

ENDOTRAKEALTUB – Well lead (ICU Medical)  

Endotrakealtub standard 

med avlång kuff, 

nasal/oral med Murphy eye  

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  

  160-45  tub med 2st kuff 4,0  -  

  160-50  tub med 2st kuff 5,0  -  

  160-60  
  

tub med 2st kuff 6,0  -  

  

ENDOTRAKEALTUB – Dahlhausen (Steripolar)  

Endotrakealtub standard med rund kuff, nasal/oral med Murp 
hy eye  

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  
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  A01A01301F  storlek 3,0  10012670  
  A01A01351F  storlek 3,5  10012671  
  A01A01401F  storlek 4,0  112482-040 

 A01A01451F 

 storlek 4,5  112482-045 

  A01A01501F  storlek 5,0  112482-050  
 A01A01551F 

 storlek 5,5  112482-055 
  A01A01601F  storlek 6,0  112482-060 
  A01A01651F  storlek 6,5  112482-065  
65429 A01A01701F  storlek 7,0  112482-070  

65430 A01A01801F  storlek 8,0  112482-080  

  

    

ENDOTRAKEALTUB – Shiley (Medtronic)  

Endotrakealtub med päronformad högvolymskuff/lågtryckskuff, nasal, Murphy 

eye, 

ftalatfri  

  18750  storlek 5,0  -  
  18760  storlek 6,0  -  
54209 18770  storlek 7,0  -  

54210 18780  storlek 8,0  -  

  

  

ENDOTRAKEALTUB – Well lead (ICU Medical)  

Endotrakealtub med avlång högvolymskuff/lågtryckskuff med fast sugkanal, oral, 

Murphy eye  

  A01F01601F  storlek 6,0  100/189/060  
65431 A01F01701F  storlek 7,0  100/189/070  

65432 A01F01801F  storlek 8,0  100/189/080  

  A01F01901F  storlek 9,0  100/189/090  

  

  

ENDOTRAKEALTUB – MyAirLife (Steripolar)  

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  
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Endotrakealtub förformad mjuk med kuff nasal nord barn, Murphy eye med 

flextip  

  IPFNC40  Storlek 4,0 mjuk  10012269  
  IPFNC45  Storlek 4,5 mjuk  Nyhet  
  IPFNC50  Storlek 5,0 mjuk  Nyhet  
  IPFNC55  Storlek 5,5 mjuk  Nyhet  

  

  

ENDOTRAKEALTUB – Rüsch (Mediq)  

Endotrakealtub förformad extra mjuk med kuff nasal nord vuxen, Murphy eye  

VF-NR  LEV ART NR   UTFÖRANDE  ERSÄTTER  

10012272 Storlek 6,0 extra mjuk  100/133/060  

10012273 Storlek 6,5 extra mjuk 

 100/133/065  

10012274 Storlek 7,0 extra mjuk  100/133/070 
  10015065  Storlek 7,5 extra mjuk  100/133/075 
  10012275  Storlek 8,0 extra mjuk  100/133/080  
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ENDOTRAKEALTUB – Well lead (ICU Medical)  

Endotrakealtub förformad mjuk med kuff nasal nord vuxen, Murphy eye  

  

  

ENDOTRAKEALTUB – MyAirLife (Steripolar)  

Endotrakealtub med polyuretan-kuff, nasal oral med flextip, Magill  

   
  

ENDOTRAKEALTUB – Portex (ICU Medical)  

Endotrakealtub utan kuff Magill, mjuk nasal oral med markerad tipp  

 

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  
 

 

 

  100/111/020  storlek 2,0  -  

  100/111/025  storlek 2,5  -  

  100/111/030  storlek 3,0  -  

  100/111/035  storlek 3,5  -  

  100/111/040  storlek 4,0  -  

  100/111/045  storlek 4,5  -  

  100/111/050  storlek 5,0  -  

  100/111/055  
  

storlek 5,5  -  

    
 

 

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  

  A01A09601FM  storlek 6,0  Nyhet  

  A01A09651FM  storlek 6,5  Nyhet  

  A01A09701FM  storlek 7,0  Nyhet  

  A01A09751FM  storlek 7,5  Nyhet  

  A01A09801FM  storlek 8,0  Nyhet  

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  

  IPTCL30  storlek 3,0  35111  

  IPTCL35  storlek 3,5  35112  

  IPTCL40  storlek 4,0  35113  

  IPTCL45  storlek 4,5  35114  

  IPTCL50  storlek 5,0  35115  

  IPTCL55  storlek 5,5  35116  
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ENDOTRAKEALTUB – Vygon (Vygon)  

Endotrakealtub utan kuff Magill, extra mjuk nasal/oral med röntgentråd  och centimetermarkering, -  

ftalatfri  

  520.20 

 storlek 2,0 

 Nyhet  
  520.25 

 storlek 2,5 

 -  
  520.30 

 storlek 3,0 

 -  
  520.35 

 storlek 3,5  -  
  520.40  storlek 4,0  -  

  520.45  storlek 4,5  -  
  520.50  storlek 5,0  -  
  520.55  storlek 5,5  -  

  

  

ENDOTRAKEALTUB FTALATFRI– Vygon (Vygon)  

Endotrakealtub utan kuff Magill, mjuk nasal/oral med röntgentråd och 

centimetermarkering, ftalatfri  

  9050025  storlek 2,5  -  
  9050030  storlek 3,0  -  

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  

  516.20  storlek 2,0  -  

  516.25  storlek 2,5  -  

  516.30  storlek 3,0  -  

  516.35  storlek 3,5  -  

  516.40  storlek 4,0  -  

  516.45  storlek 4,5  -  

  516.50  storlek 5,0  -  

  516.55  
  

  

ENDOTRAKEALTUB – InterTube 

(Inte 

Endotrakealtub utan kuff Murphy eye med markerad tipp, ftalatfri  

storlek 5,5  -  

rsurgical)  

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  
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  9050035  storlek 3,5  -  

  

    

ENDOTRAKEALTUB – Rüsch (Mediq)  

Endotrakealtub böjd med kuff armerad Magill, utan Murphy eye, med eller 

utan ledare  

  104201-000050  storlek 5,0 utan ledare  Nyhet  

10016968 storlek 6,0 utan ledare  Nyhet  

10016969 storlek 7,0 utan ledare  Nyhet  

10016970 storlek 8,0 utan ledare  Nyhet  

10016971 storlek 5,0 med ledare  Nyhet  

10016972 storlek 6,0 med ledare  Nyhet  

10016973 storlek 7,0 med ledare  Nyhet  

10016974 storlek 8,0 med ledare  Nyhet  

  

  

ENDOTRAKEALTUB – MyAirLife (Steripolar)  

Endotrakealtub vuxen med polyuretan-kuff och fast sugkanal, Murphy eye  

  ISFTVPU60  storlek 6,0  -  

  ISFTVPU70  storlek 7,0  -  

  ISFTVPU80  storlek 8,0  -  
  ISFTVPU90  storlek 9,0  -  

  

  

ENDOTRAKEALTUB – Trivatage (Medtronic)  

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  

VF-NR  LEV ART NR   UTFÖRANDE  ERSÄTTER  
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Endotrakealtub med EMG för vagusmonitorering, för NIM-apparat, tub samt 

elektroder, ftalatfri.  

8229706 storlek 6,0  Nyhet  

8229707 storlek 7,0  Nyhet  

8229708 storlek 8,0  Nyhet  
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LARYNXMASK – LMA 

(Mediq)  

Larynxmask med kuff 

rak med integrerad 

kufftrycksmätare  

  321100000  Nr 1    

  321150000  Nr 1,5    
86070 321200000  Nr 2    

86071 321250000  Nr 2,5    

  

    

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  

  10016916  Nr 1  -  

  10016917  Nr 1,5  -  

  10016918  Nr 2  -  

  10016919  Nr 2,5  -  

  10012374  Nr 3  -  

  10015058  Nr 4  -  

  10011909  Nr 5  -  

  

  

  

LARYNXMAS 

Larynxmask  

10016920  

K – Marschall 

Medical ( med kuff 

armerad/flexib 

Nr 6  -  

Steripolar) / AuraFlex (Ambu)  

el, rak, ftalatfri  

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  

  777100FLEX  Nr 1 (PVC-fri)  Nyhet  

  777150FLEX  Nr 1,5 (PVC-fri)  Nyhet  

  327200000  Nr 2  Nyhet  

  327250000  Nr 2,5  Nyhet  

  327300000  Nr 3  -  

  327400000  Nr 4  -  

  327500000  Nr 5  -  

  327600000  
  

  

LARYNXMASK – AuraOnce 

(Ambu)  

Larynxmask med kuff böjd, barn, MR-kompatibel, 

ftalatfri  

Nr 6  -  

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  
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LARYNXMASK – Aura-i (Ambu)  

 

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  

  329100000  Nr 1  -  

  329150000  Nr 1,5  -  

  329200000  Nr 2  -  

  329250000  Nr 2,5  
  

  

LARYNXMASK – Aura-i (Ambu)  

Larynxmask med kuff böjd, vuxen, MR-kompatibel, ftalatfri  

-  

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  

86073  321300000  Nr 3  -  

86074  321400000  Nr 4  -  

86075  321500000  Nr 5  -  

  321600000  Nr 6  
  

  

LARYNXMASK – Aura-i (Ambu)  

Larynxmask med kuff och bitblock böjd, vuxen, ftalatfri  

-  

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  
 

 

 

 

  329300000   Nr 3  -  

48706  329400000   Nr 4  -  

48708  

  

329500000   Nr 5  -  
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Larynxmask med kuff och bitblock böjd, barn, MR-kompatibel, ftalatfri 
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LARYNXMASK – AuraGain (Ambu)  

Larynxmask med kuff och sugkanal böjd med integrerat bitblock, MR-

kompatibel, ftalatfri  

  408100000  Nr 1  -  

  408150000  Nr 1,5  -  
  408200000  Nr 2  -  
  408250000  Nr 2,5  -  
  408300000  Nr 3  -  
54249 408400000  Nr 4  -  

54250 408500000  Nr 5  -  

  

  

LARYNXMASK – i-Gel (Intersurgical)  

Larynxmask och kit med fast gelkuff och sugkanal rak. Rad 1-7 är 

PVC-fria  

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  
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VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  

  8201000  Nr 1 utan sugkanal  -  

  8215000  Nr 1,5 med sugkanal  -  

  8202000  Nr 2 med sugkanal  -  

  8225000  Nr 2,5 med sugkanal  -  

  8203000  Nr 3 med sugkanal  -  

  8204000  Nr 4 med sugkanal  -  

  8205000  Nr 5 med sugkanal  -  

  8703000  Nr 3 återupplivningskit  -  

  8704000  Nr 4 återupplivningskit  -  

  8705000  
  

  

LARYNXMASK – i-Gel Plus 

(Intersur 

Larynxmask med fast gelkuff och sugkanal rak, 

PVC-fri 

Nr 5 återupplivningskit  

gical)  

  

-  

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  

  8603000  Nr 3  
  8604000  Nr 4  
  8605000  Nr 5  

  

    

TRAKEALKANYL - Tracoe (Atos Medical)  

Trakealkanyl för laryngektomi armerad med avlång kuff  

   450-07  Storlek 7,0  10010669  

   450-08  Storlek 8,0  10013450  

  

  

TRAKEALKANYL – Portex (ICU Medical)  

Trakealkanyl med 

kuff samt 

innerkanyler, ftalatfri  

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  
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    Trakealkanyler, 

inkl innerkanyler  

  101/810/060CZ  Stl 6,0 ofenestrerad röntgentät 101/800/060CZ  
  101/810/070CZ  Stl 7,0 ofenestrerad röntgentät 101/800/070CZ  
  101/810/080CZ  Stl 8,0 ofenestrerad röntgentät 101/800/080CZ  
  101/810/090CZ  Stl 9,0 ofenestrerad röntgentät 101/800/090CZ  
  101/812/060CZ  Stl 6,0 fenestrerad röntgentät  Nyhet  
  101/812/070CZ  Stl 7,0 fenestrerad röntgentät  101/802/070CZ  
  101/812/080CZ  Stl 8,0 fenestrerad röntgentät  101/802/080CZ  

  101/812/090CZ  Stl 9,0 fenestrerad röntgentät  101/802/090CZ  
    Innerkanyler    

  101/850/060CZ  Stl 6,0 ofenestrerad  101/850/060CZ  
60641 101/850/070CZ  Stl 7,0 ofenestrerad  101/850/070CZ  

60642 101/850/080CZ  Stl 8,0 ofenestrerad  101/850/080CZ  

  101/850/090CZ  Stl 9,0 ofenestrerad  101/850/090CZ  

  101/851/060CZ  Stl 6,0 fenestrerad  101/851/060CZ  
  101/851/070CZ  Stl 7,0 fenestrerad  101/851/070CZ  
  101/851/080CZ  Stl 8,0 fenestrerad  101/851/080CZ  

  101/851/090CZ  Stl 9,0 fenestrerad  101/851/090CZ  

    Tillbehör    

  100/855/000CZ  Rengöringsborste  Nyhet  
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TRAKEALKANYL – Portex (ICU Medical)  

Trakeostomikit och trakealkanyl med kuff och sugkanal  

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  

    Kit percutant dillationsset, akut    

  101/563/070  Storlek 7,0  -  

  101/563/080  Storlek 8,0  -  

  101/563/090  Storlek 9,0  -  

    Trakealkanyler, inkl innerkanyl   

  101/860/060CZ  Storlek 6,0 röntgentät   -  

    Storlek 7,0 röntgentät   -  

  101/860/080CZ  Storlek 8,0 röntgentät   -  

  101/860/090CZ  Storlek 9,0 röntgentät   -  

    Innerkanyler     

  101/850/060CZ  Stl 6,0 ofenestrerad   Nyhet  

    Stl 7,0 ofenestrerad   Nyhet  

  101/850/080CZ  Stl 8,0 ofenestrerad   Nyhet  

  101/850/090CZ  Stl 9,0 ofenestrerad   Nyhet  

    Tillbehör     

  100/855/000CZ  Rengöringsborste   -  

  

  

TRAKEALKANYL – Portex (ICU Medical)  

Trakeostomikit med kuff och sugkanal, röntgentät, ftalatfri  

 

VF-NR  LEV ART NR   UTFÖRANDE  ERSÄTTER  
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  101/870/060CZ   Storlek 6,0  -  

  101/870/070CZ   Storlek 7,0  -  

  101/870/080CZ   Storlek 8,0  -  

  101/870/090CZ   Storlek 9,0  -  

  101/870/100CZ  
  

 Storlek 10,0  -  

    
  

 

 

TRAKEALKANYL – Biovona (ICU Medical)  

Trakealkanyl silikon 

med och utan kuff med 

V-krage, neonatal och barn, röntgentät, PVC-fri  

    Neonatal    

  60N025  Utan kuff 2,5  -  

  60N030  Utan kuff 3,0  Nyhet  
  60N035  Utan kuff 3,5  Nyhet  
  60N040  Utan kuff 4,0  Nyhet  

    Barn    

  60P025  Utan kuff 2,5  60N030  
  60P030  Utan kuff 3,0  60N035  
  60P035  Utan kuff 3,5  60N040  
  60P040  Utan kuff 4,0  -  
  60P045  Utan kuff 4,5  -  

  60P050  Utan kuff 5,0  -  
  60P055  Utan kuff 5,5  -  
  67P030  Med kuff 3,0  -  
  67P035  Med kuff 3,5  -  
  67P040  Med kuff 4,0  -  

  67P045  Med kuff 4,5  -  

  67P050  Med kuff 5,0  -  
  67P055  Med kuff 5,5  -  

  

  

VF-NR  LEV ART NR   UTFÖRANDE  ERSÄTTER  
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g fr o m 2025-04-01  

TRAKEALKANYL – Bivona (ICU Medical)  

Trakealkanyl silikon med och utan kuff med rak krage och innerkanyler, 

PVC-fri  

VF-NR  LEV ART NR   UTFÖRANDE  ERSÄTTER  

    Innerkanyler    

  BRCA70  Storlek 7,0 - 10-pack    

  BRC270  Storlek 7,0 - 2-pack    

  BRCA80  Storlek 8,0 - 10-pack    

  BRC280  Storlek 8,0 - 2-pack    

  BRCA90  Storlek 9,0 - 10-pack    

 BRC290 Storlek 9,0 - 2-pack    Trakealkanyler, röntgentät   

  60SP025  Barn, utan kuff stl 2,5  -  
  60SP030  Barn, utan kuff stl 3,0  -  
  60SP035  Barn, utan kuff stl 3,5  -  
  60SP040  Barn, utan kuff stl 4,0  -  

  60SP045  Barn, utan kuff stl 4,5  -  
  60SP050  Barn, utan kuff stl 5,0  -  
  670160  Med kuff stl 6,0    

  670170  Med kuff stl 7,0    

  670180  Med kuff stl 8,0    

  670190  Med kuff stl 9,0    

    
Tillbehör  

  

  BICSWB  Rengöringsborste/swab  Nyhet  
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TRAKEALKANYL – Uniperc (ICU Medical)  

Trakealkanyl och kit förlängd med justerbar krage  

10010888 Storlek 12 Ch 

 -  

10010889 Storlek 14 Ch 

 -  

10010890 Storlek 16 Ch  -  

10010891 Storlek 18 Ch  -  

10010892 Storlek 20 Ch  -  

10010893 Storlek 22 Ch  -  

10010894 Storlek 24 Ch  -  
65433 10010895  Storlek 26 Ch  -  

65434 10010896  Storlek 28 Ch  -  

65435 10010897  Storlek 30 Ch  -  

10010898 Storlek 32 Ch  -  

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  

  100/597/070  Kit med kuff    

  100/597/080  Storlek 7,0  -  

  100/597/090  Storlek 8,0  -  

  

  

  

  

Storlek 9,0  

Trakealkanyler  

-  

  

  100/897/070  Med kuff 7,0  -  

  100/897/080  Med kuff 8,0  -  

  100/897/090  Med kuff 9,0  -  

  100/899/070  Utan kuff 7,0  -  

  100/899/080  Utan kuff 8,0  -  

  

  

100/899/090  

  

Utan kuff 9,0  

Innerkanyler  

-  

  

  100/890/070  Storlek 7,0  -  

  100/890/080  Storlek 8,0  -  

  

  

100/890/090  

  

Storlek 9,0 

Tillbehör  
-  

  

  100/892/200  
  

  

NÄSTUB – Rüsch (Mediq)  

Nästub med justerbar skiva, ftalatfri  

Rengöringsborste/swab  -  

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  
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10010899 Storlek 34 Ch  -  

10010900 Storlek 36 Ch  -  

  

    

NÄSTUB – Dalhausen (Steripolar)  

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  

  4300803065  Storlek 6,5  125410-26  

  4300803070  Storlek 7,0  125410-28  

  4300803075  Storlek 7,5  125410-30  

  4300803080  Storlek 8,0  125410-32  

  4300803085  
  

  

SVALGTUB – Guedel 

(Intersurgical)  

Svalgtub helgjuten  

Storlek 8,5  10011590  

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  

  1000035  Nr 3,5 Ljusgrön (000)  -  

44401  1100050  Nr 5 Blå (00)  -  

41411  1110055  Nr 5,5 Grå (0)  -  

41412  1111065  Nr 6,5 Brun (1)  -  

45439  1111570  Nr 7 Vit (1,5)  -  

41413  1112080  Nr 8 Grön (2)  -  

41414  1113090  Nr 9 Gul (3)  -  

  1114100  Nr 10 Röd (4)  -  

  1115120  
  

  

LEDARE– Steripolar, Timik, ICU 

Me 

Ledare till endotrakealtub (Stylet) engångs  

Nr 12 Lila (5)  

dical  

-  

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  
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Nästub helgjuten ”kantarell”   

  4400000006  Neonatal Ch06, längd 30cm  Nyhet  
65413  22STL06  Barn Ch06, längd 27cm  HU-515120  

  100/121/200  Ch15, längd 67.3cm  -  
60973  100/120/200  Ch13, längd 33,5cm  -  

65442  4400000012  Ch12, längd 44cm  10012556  

65414  4400000014  Ch14, längd 44cm  503700-14  

  

    

LEDARE – Teleflex (Mediq)  

Ledare till endotrakealtub (Stylet) flergångs  

 

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  
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  10012563  Ch06, längd 40cm    

  10011726  Ch08, längd 40cm  -  

  10011727  Ch10, längd 40cm  -  

  10011728  Ch13, längd 45cm  -  
 

 

  

  

LEDARE – Marshall (Steripolar)  

Bougieledare till 

endotrakealtub med 

manövrerbar tip engångs, PVC-fri  

  9A10800  Ch10, längd 80cm  100/123/515  

  

  

LEDARE – Frova (Cook)  

Bougieledare till endotrakealtub med manövrerbar tip engångs, PVC-fri  

65415  220212V14 

 Ch14, längd 

70cm  C-CAE-14.0-70-

FIC  

  C-CAE-14.0-70-FIC-SPOPS  Ch14, längd 70cm dubbelvikt  Nyhet  

LEDARE – Cook 

Airway Exchange (Cook)  

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  

  C-CAE-14.0-70-FIC  Ch14 70cm  5726620  

  C-CAE-14.0-70-FI  Ch14 70cm med adaptrar  

  

  

LEDARE – Timik (Meditech), Cook (Frova)  

Bougieledare med syrgaskanal engångs, PVC-fri  

Nyhet  

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  

  C-CAE-8.0-35-FII  Ch08, längd 35cm  -  

  220211PDV  Ch10, längd 70cm  -  

  9V14750  
  

  

Ch14, längd 75cm  Nyhet  

    
 

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  

  G07833  Ch08, längd 45 cm  C-CAE-8.0-45  

  G06732  Ch11, längd 83 cm  C-CAE-11.0-83  
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Ledare för byte av 

endotrakealtub med 

O2-kanal engångs, 

PVC-fri 

  
  

  

FIXERING – Thomas (Vitri Medical)  

Fixering till endotrakealtub och larynxmask med skruvfixering, ftalatfri  

65417  40-0005-011  Nyfödd/barn 35cm blå  321-01  

65419  40-0005-033  Barn/vuxna 47cm, blå  320-05  

65421  40-0005-044  Vuxen XL 52cm blå  244  

  

  

NACKBAND – VBM (Hettich Labinstrument)  

Nackband med kardborre tjock vaddering till trakeostomikanyl, PVC-fri  

54326  242  Neo/barn justerbart <23cm, blå  -  

60634  40-0008-011  Spädbarn/barn 34cm beige  -  

65422  1662  Vuxen 23-50cm, vit  322  

58668  40-0008-033  Barn/vuxen 49cm beige  -  

60636  40-0008-044  Vuxen XL 59cm, beige  -  

  

  G07873  Ch14, längd 83 cm  C-CAE-14.0-83  

  G05880  Ch19, längd 83 cm  C-CAE-19.0-83  

  G10789  Ch19, längd 56cm  C-CAE-19.0-56-

AIC  

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  

  600-10000  Tubhållare vuxen  Nyhet  

  600-20000  Tubhållare barn  
  

  

NACKBAND – VBM (Hettich Labinstrument)  

Nackband med kardborre till trakeostomikanyl vadderad, PVC-

fr 

Nyhet  

i  

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  
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BITBLOCK – Wilson (Kebomed), Meditech (Timik)  

Bitblock för bronko/gastroskopi/hjärteko, PVC-fri  

  WS-YO-04E  Bitblock med band 16mm, barn  -  
  WS-YO-03E  Bitblock med band 20mm, vuxen  -  
  WS-YO-01E  Bitblock 16mm  -   

  22BIA009-10  Svalgtub Berman delbar, strl. 9  -  
  22BIA010-10  Svalgtub Berman delbar, strl. 10  -  

  

  

108 LARYNGOSKOP – Handtag, plastblad och reservlampa - PROACT (Infiniti 

Medical),       metallblad - Rüsch (Mediq)  

Laryngoskophandtag flergångs universal och blad engångs, PVC-fri  

  HYGSH201  Flerpatientsmodell Vuxen  10014386  

  HYGSH202  Flerpatientsmodell Pediatrisk  10014385  

  HYGSH203  Flerpatientsmodell Stubby  10014387  

10021148 Fiberoptisk metall Miller 00  10012295  

10021149 Fiberoptisk metall Miller 0  10012294  

10021150 Fiberoptisk metall Miller 1  10012296  

10021151 Fiberoptisk metall Miller 2  10012297  

10022026 Fiberoptisk metall Mac 1  -  

10022027 Fiberoptisk metall Mac 2  4150120  

10022028 Fiberoptisk metall Mac 3  4150130  

10022029 Fiberoptisk metall Mac 4  4150140  
  HPCMIL00  Fiberoptisk plast Miller 00  -  

  HPCMIL0  Fiberoptisk plast Miller 0  10014382  

  HPCMIL1  Fiberoptisk plast Miller 1  10014383  

  HPCMIL2  Fiberoptisk plast Miller 2  10014384  

  HPCMAC1  Fiberoptisk plast Mac 1  10014247  

  HPCMAC2  Fiberoptisk plast Mac 2  10014380  

  HPCMAC3  Fiberoptisk plast Mac 3  670504-3  

  HPCMAC4  Fiberoptisk plast Mac 4  670504-4  

  HYSP201  Ersättnings-LED modul  Nyhet  

  

  

    

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  
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LARYNGOSKOP - Teleflex (Mediq)  

Laryngoskophandtag med integrerat metallblad Miller och MacIntosh 

engångs, PVC-fri  

  051113-10  Mac 3   Nyhet  

  051114-10  Mac 4   Nyhet  
  051116-10  D-blade  Nyhet  
  8401DS  Flergångs ledare till D-blade  Nyhet  

  

  

    

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  

  10020847  Miller 00, beige  -  

  10020848  Miller 0, lila  -  

  10020043  Mac 2, turkos  -  

  10020044  Mac 3, gul  -  

  

  

  

  

VIDEOLARYN 

Tillbehör till  

10020045  

  

GOSKOP – 

McGrath 

videolaryngoskop 

Mc 

Mac 4, korall  

  

(Medtronic)  

Grath, PVC-fri (ej ledare)  

-   

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  

  350-072-000  Mac 1  -  

  350-017-000  Mac 2  -  

59302  350-005-000  Mac 3  -  

59303  350-013-000  Mac 4  -  

59186  X3-003-000  X-3 blade  -  

  116-10-S  Ledare till X-3 blade  Nyhet  

54349  340-000-000  

  

  

VIDEOLARYNGOSKOP – C-mac (Karl 

Storz)  

Tillbehör till videolaryngoskop C-mac  

Batteri 3,6V  -  

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  
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VIDEOLARYNGOSKOP - Glidescope (Allytec)  

Tillbehör 

till 

videolaryngoskop Glidescope Spectrum, PVC-fri   

  

  

TALVENTIL – Spiro (ICU) och PriMed/Armstrong Medical (Steripolar)  

Talventil med filterfunktion, PVC-fri   

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  

  0270-1078  Engångs lågprofil nr 3   Nyhet  

  0270-1079  Engångs lågprofil nr 4  Nyhet  

  0270-1080  Engångs Mac nr 3  Nyhet  

  0270-1081  Engångs Mac nr 4  Nyhet  

  0574-0147  Flergångs lågprofil nr 3  Nyhet  

  0574-0148  Flergångs lågprofil nr 4  Nyhet  

  0574-0149  Flergångs Mac nr 3  Nyhet  

  0574-0150  Flergångs Mac NR4  Nyhet  

  0270-0681  Flergångs ledare, längd 35cm  Nyhet  
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65505 

 17448  Barn/vuxen  -  

  17449  Spädbarn  -  

  

  

KUFFTRYCKSMÄTARE – Shiley (Medtronic)  

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  

65436  710  Talventil med syrgasnippel  -  

65437  711  Talventil utan syrgasnippel   -  

65438  740  Utbytesfilter till talv 710, 711  -  

  200320  Talventil för befuktat högflöde  Nyhet  

  AMCA1322  Nippel till talventil 22F-15M  Nyhet  

  200318  Fukt-v-växl. kombi med talv.funk  Nyhet  

65439  200317  

  

  

TUBLÄGESINDIKATOR – 

Nellcor ( 

Tublägesindikator komplett, PVC-

fri  

Utbytesfilter till växlare 200318  

Medtronic)  

Nyhet  

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  

  PEDICAP6  Indikator CO2 1-15kg  
  

  

TUBLÄGESINDIKATOR  

Adapter för tublägesindikator Emma  

PEDICAP  

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  

  109-02  Kufftrycksmätare handmodell  -  

  109-05  Slang 100cm  -  

  109-05M2  
  

  

TANDSKYDD – Surcon (Vitri 

Medi 

Tandskydd samt självhäftande skumremsa, PVC-

fri  

Slang 200cm  

cal), DentaSafe (Allytec)  

-  

VF-NR  LEV ART NR  UTFÖRANDE  ERSÄTTER  
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Kufftrycksmätare med slang  

  70205D   Tandskydd över-/underkäke  Nyhet  
59304  ES-001-50  Tandskydd till laryngoskopsblad  

  

  

   


